
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO CERRITO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.327/0001-39CNPJ: (49) 3242-1111

88570-000 - São José do Cerrito

Telefone:
Rua Anacleto da Silva Ortiz, 127 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

14/2024

08/03/2024

Chamada Pública é a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE

14/2024

c) Modalidade: Inexigibilidade de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

5/2024 - IL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

COOPERATIVA ECOLOGICA DE AGRICULTORES, ARTESAOS E

R$ 16.620,003.000,000 5,54008 - BANANA BRANCA OU CATURRA: em pencas; de primeira; tamanho
e coloração uniformes; com polpa firme e intacta; devendo ser bem
desenvolvida e madura; sem danos físicos e mecânicos oriundos do
manuseio e transporte. - Marca:

KG

R$ 26.250,002.500,000 10,500023 - MAÇA FUGI: a consistência deve ser igual em toda a fruta, um lado
não deve ser mais mole que o outro; a cor tem que estar de acordo com a
variedade; a fruta boa para o consumo deve ser firme, sem ceder à
pressão dos dedos. - Marca:

KG

R$ 394,00100,000 3,940031 - SALSINHA: fresca; de primeira; tamanho e coloração uniformes;
devendo ser bem desenvolvida; firme e intacta; isenta de enfermidades,
material terroso e umidade externa anormal; livre de resíduos de
fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas; sem danos físicos e mecânicos
oriundos do manuseio e transporte. - Marca:

MC

R$ 3.033,00150,000 20,220035 - SUCO DE LARANJA INTEGRAL CONCENTRADO: 100% natural,
sem conservantes e sem corantes, sabor laranja. Embalagem: 1L. Prazo
de validade mínimo 5 meses a contar a partir da data de entrega. - Marca:

UN

R$ 3.297,00150,000 21,980039 - SUCO DE TANGERINA INTEGRAL CONCENTRADO: SUCO DE
TANGERINA INTEGRAL CONCENTRADO: 100% natural, sem
conservantes e sem corantes, sabor tangerina. Embalagem: 1L. Prazo de
validade mínimo 5 meses a contar a partir da data de entrega. - Marca:

UN

R$ 9.450,00500,000 18,900042 - MACARRÃO (SECO) : macarrão caseiro de brócolis, espinafre ou
cúrcuma. Validade de 6 meses após a data de fabricação. Embalagem:
pacote com 500g. - Marca:

PCT

R$59.044,00Total Fornecedor:

DAIANY APARECIDA CORREA BRANCO DE LIMA

R$ 1.271,4060,000 21,190021 - KIWI: consistência deve ser igual em toda a fruta, um lado não deve KG

09/05/2024São José do Cerrito,

JOSE DIRCEU DA SILVA



MUNICIPIO DE SAO JOSE DO CERRITO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.327/0001-39CNPJ: (49) 3242-1111

88570-000 - São José do Cerrito

Telefone:
Rua Anacleto da Silva Ortiz, 127 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

14/2024

08/03/2024

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
ser mais mole que o outro; a cor tem que estar de acordo com a
variedade, apto para consumo imediato. - Marca:

R$ 26.631,00900,000 29,590025 - MORANGO: de primeira; tamanho e coloração uniformes; devendo
ser bem desenvolvido e maduro; com polpa firme e intacta; livre de
sujidades, parasitas e larvas; sem lesões. - Marca:

KG

R$27.902,40Total Fornecedor:

ELIAS CORREA GARCIA

R$ 1.611,00300,000 5,37003 - AGRIÃO: maços, de primeira qualidade, sem a presença de folhas
amareladas e manchadas. Acondicionado em embalagem para alimentos
limpas e sem rupturas (boa qualidade) – peso mínimo do maço 100
gramas. - Marca:

MC

R$ 1.457,50250,000 5,830010 - BATATA INGLESA: de primeira; fresca, compacta e firme; isenta de
enfermidade material terroso e umidade externa anormal; coloração
uniformes; devendo ser bem desenvolvida; sem danos físicos e
mecânicos oriundos do manuseio e transporte. - Marca:

KG

R$ 3.915,00500,000 7,830014 - CEBOLA BRANCA: lisa, grande, com polpa intacta e limpa, com
coloração e tamanho uniformes típicos da variedade; sem lesões de
origem física ou mecânica, perfurações, brotos, sem rachaduras ou
cortes, não apresentando manchas, machucaduras, bolores ou outros
defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade; livre de umidade
externa anormal e resíduos de fertilizantes; de colheita recente com
acondicionamento em caixas plásticas devidamente higienizadas ou
ensacada. - Marca:

KG

R$ 4.038,00600,000 6,730016 - CENOURA: de primeira; sem rama; fresca, compacta e firme; sem
lesões de origem físicas ou mecânicas, rachadura e cortes; tamanho e
coloração uniformes; devendo ser bem desenvolvida; sem danos físicos e
mecânicos oriundos do manuseio e transporte. - Marca:

KG

R$ 2.056,00200,000 10,280020 - FEIJÃO PRETO: produto deve ser selecionado, puro, não conter
agrotóxicos e matérias estranhas: mofo, carunchos, insetos mortos ou
vivos ou qualquer outro tipo de praga. Deve conter rotulagem e
embalagem. A embalagem deve ser de 1kg, conter data de embalagem e
data de vencimento (validade). - Marca:

KG

R$ 3.135,00750,000 4,180024 - MELANCIA: redonda; de primeira; livre de sujidades, parasitas e
larvas; tamanho e coloração uniformes; devendo ser bem desenvolvida e
madura; com polpa firme e intacta; sem danos físicos e mecânicos
oriundos do manuseio e transporte. - Marca:

KG

R$ 2.375,00250,000 9,500032 - TOMATE: fresco, de primeira, tamanho e coloração uniforme,
devendo ser bem desenvolvido, firme e intacto, sem lesões de origem
física ou mecânica, perfurações e corte. - Marca:

KG

R$18.587,50Total Fornecedor:

JANI WALTRICK GARCIA

R$ 940,00200,000 4,70001 - ABÓBORA CABOTIA: de primeira, boa qualidade, tamanho e
coloração uniformes; isenta de enfermidades, material terroso e umidade
externa anormal; sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e
transporte. - Marca:

KG

R$ 762,00150,000 5,08002 - ABOBRINHA: de primeira, boa qualidade, tamanho e coloração
uniformes; isenta de enfermidades, material terroso e umidade externa
anormal; sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e
transporte. - Marca:

KG

09/05/2024São José do Cerrito,

JOSE DIRCEU DA SILVA



MUNICIPIO DE SAO JOSE DO CERRITO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.327/0001-39CNPJ: (49) 3242-1111

88570-000 - São José do Cerrito

Telefone:
Rua Anacleto da Silva Ortiz, 127 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

14/2024

08/03/2024

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 2.074,00200,000 10,37004 - AIPIM SEM CASCA CONGELADO: embalagem de 1kg conforme
legislação. - Marca:

KG

R$ 3.144,00800,000 3,93005 - ALFACE: crespa ou americana; fresca; de primeira; tamanho e
coloração uniformes; devendo ser bem desenvolvida; firme e intacta;
isenta de enfermidades, material terroso e umidade externa anormal; livre
de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas; sem danos
físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte. - Marca:

UN.

R$ 1.830,5050,000 36,61006 - ALHO: não deverá apresentar umidade, problemas com coloração
(escura), presença de impurezas, odor desagradável
estar machucado, presença de dentes murchos e perfurados. - Marca:

KG

R$ 1.629,00300,000 5,43009 - BATATA DOCE: de primeira; fresca, compacta e firme; isenta de
enfermidade material terroso e umidade externa anormal; coloração
uniformes; devendo ser bem desenvolvida; sem danos físicos e
mecânicos oriundos do manuseio e transporte. - Marca:

KG

R$ 1.517,50250,000 6,070011 - BERGAMOTA/TANGERINA: a consistência deve ser igual em toda a
fruta, um lado não deve ser mais mole que o outro; a cor tem que estar de
acordo com a variedade; a fruta boa para o consumo deve ser firme, sem
ceder à pressão dos dedos. - Marca:

KG

R$ 1.641,00300,000 5,470012 - BETERRABA: de primeira; fresca, compacta e firme; isenta de
enfermidade, material terroso e umidade externa anormal; tamanho,
coloração uniformes; devendo ser bem desenvolvida. - Marca:

KG

R$ 1.057,50150,000 7,050013 - BRÓCOLIS: fresco; de primeira; tamanho e coloração uniformes;
devendo ser bem desenvolvido; firme e intacta; isenta de enfermidades,
material terroso e umidade externa anormal; livre de resíduos de
fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas; sem danos físicos e mecânicos
oriundos do manuseio e transporte. - Marca:

MC

R$ 784,00200,000 3,920015 - CEBOLINHA VERDE: fresca; de primeira; tamanho e coloração
uniformes; devendo ser bem desenvolvida; firme e intacta; isenta de
enfermidades, material terroso e umidade externa anormal; livre de
residuos de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas; sem danos físicos
e mecânicos oriundos do manuseio e transporte. - Marca:

MC

R$ 996,00200,000 4,980017 - CHUCHU: de primeira; fresco, compacto e firme; isento de
enfermidade, material terroso e umidade externa anormal; tamanho,
coloração uniformes; devendo ser bem desenvolvido. - Marca:

KG

R$ 1.614,00200,000 8,070018 - COUVE FLOR: fresca; de primeira; tamanho e coloração uniformes;
devendo ser bem desenvolvida; firme e intacta; isenta de enfermidades,
material terroso e umidade externa anormal; livre de residuos de
fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas; sem danos físicos e mecânicos
oriundos do manuseio e transporte. - Marca:

UN.

R$ 1.056,00200,000 5,280019 - COUVE FOLHA: fresca; de primeira; tamanho e coloração uniformes;
devendo ser bem desenvolvida; firme e intacta; isenta de enfermidades,
material terroso e umidade externa anormal; livre de resíduos de
fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas; sem danos físicos e mecânicos
oriundos do manuseio e transporte. - Marca:

MC

R$ 1.271,4060,000 21,190021 - KIWI: consistência deve ser igual em toda a fruta, um lado não deve
ser mais mole que o outro; a cor tem que estar de acordo com a
variedade, apto para consumo imediato. - Marca:

KG

R$ 274,7525,000 10,990027 - PINHÃO: de primeira; isento de enfermidade, material terroso e
umidade externa anormal; tamanho, coloração uniformes; devendo ser
bem desenvolvido. - Marca:

KG

R$ 2.585,00500,000 5,170029 - REPOLHO: liso, fresco, de primeira, tamanho e coloração uniforme,
devendo ser bem desenvolvido, firme e intacto, sem lesões de origem
física ou mecânica, perfurações e corte. - Marca:

UN

R$ 394,00100,000 3,940031 - SALSINHA: fresca; de primeira; tamanho e coloração uniformes;
devendo ser bem desenvolvida; firme e intacta; isenta de enfermidades,
material terroso e umidade externa anormal; livre de resíduos de
fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas; sem danos físicos e mecânicos
oriundos do manuseio e transporte. - Marca:

MC

09/05/2024São José do Cerrito,

JOSE DIRCEU DA SILVA



MUNICIPIO DE SAO JOSE DO CERRITO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.327/0001-39CNPJ: (49) 3242-1111

88570-000 - São José do Cerrito

Telefone:
Rua Anacleto da Silva Ortiz, 127 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

14/2024

08/03/2024

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 2.375,00250,000 9,500032 - TOMATE: fresco, de primeira, tamanho e coloração uniforme,
devendo ser bem desenvolvido, firme e intacto, sem lesões de origem
física ou mecânica, perfurações e corte. - Marca:

KG

R$25.945,65Total Fornecedor:

MAYCON JACKSON BATISTA

R$ 8.400,00150,000 56,000040 - IOGURTE SABOR AMEIXA - sem açúcar. Embalagem: balde com
3,6 litros com rotulagem nutricional e Inspeção Sanitária. - Marca:

UN

R$ 21.846,20380,000 57,490041 - IOGURTE SABOR MORANGO : com açúcar. Embalagem: balde com
3,6 litros com rotulagem nutricional e Inspeção Sanitária. - Marca:

UN

R$30.246,20Total Fornecedor:

NELSON DOS SANTOS

R$ 1.457,50250,000 5,830010 - BATATA INGLESA: de primeira; fresca, compacta e firme; isenta de
enfermidade material terroso e umidade externa anormal; coloração
uniformes; devendo ser bem desenvolvida; sem danos físicos e
mecânicos oriundos do manuseio e transporte. - Marca:

KG

R$ 1.517,50250,000 6,070011 - BERGAMOTA/TANGERINA: a consistência deve ser igual em toda a
fruta, um lado não deve ser mais mole que o outro; a cor tem que estar de
acordo com a variedade; a fruta boa para o consumo deve ser firme, sem
ceder à pressão dos dedos. - Marca:

KG

R$ 2.056,00200,000 10,280020 - FEIJÃO PRETO: produto deve ser selecionado, puro, não conter
agrotóxicos e matérias estranhas: mofo, carunchos, insetos mortos ou
vivos ou qualquer outro tipo de praga. Deve conter rotulagem e
embalagem. A embalagem deve ser de 1kg, conter data de embalagem e
data de vencimento (validade). - Marca:

KG

R$ 4.065,00750,000 5,420022 - LARANJA PÊRA: a consistência deve ser igual em toda a fruta, um
lado não deve ser mais mole que o outro; a cor tem que estar de acordo
com a variedade; a fruta boa para o consumo deve ser firme, sem ceder à
pressão dos dedos. - Marca:

KG

R$ 3.135,00750,000 4,180024 - MELANCIA: redonda; de primeira; livre de sujidades, parasitas e
larvas; tamanho e coloração uniformes; devendo ser bem desenvolvida e
madura; com polpa firme e intacta; sem danos físicos e mecânicos
oriundos do manuseio e transporte. - Marca:

KG

R$ 274,7525,000 10,990027 - PINHÃO: de primeira; isento de enfermidade, material terroso e
umidade externa anormal; tamanho, coloração uniformes; devendo ser
bem desenvolvido. - Marca:

KG

R$ 2.375,00250,000 9,500032 - TOMATE: fresco, de primeira, tamanho e coloração uniforme,
devendo ser bem desenvolvido, firme e intacto, sem lesões de origem
física ou mecânica, perfurações e corte. - Marca:

KG

R$14.880,75Total Fornecedor:

PEDRO MARCOS ORTIZ

R$ 15.096,00800,000 18,870038 - SUCO DE UVA INTEGRAL - suco de uvas, 100% uva (natural), sem
adição de conservantes, sem açúcar, integral.  Trazendo toda a qualidade
dos vinhos, um suco extremamente saboroso, de baixa acidez.
Embalagem: 1 litro. Prazo de validade mínimo 5 meses a contar a partir
da data de entrega. - Marca:

UN

09/05/2024São José do Cerrito,

JOSE DIRCEU DA SILVA



MUNICIPIO DE SAO JOSE DO CERRITO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.327/0001-39CNPJ: (49) 3242-1111

88570-000 - São José do Cerrito

Telefone:
Rua Anacleto da Silva Ortiz, 127 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

14/2024

08/03/2024

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
R$15.096,00Total Fornecedor:

ROMERITO CRUZ DOS SANTOS

R$ 1.457,50250,000 5,830010 - BATATA INGLESA: de primeira; fresca, compacta e firme; isenta de
enfermidade material terroso e umidade externa anormal; coloração
uniformes; devendo ser bem desenvolvida; sem danos físicos e
mecânicos oriundos do manuseio e transporte. - Marca:

KG

R$ 1.517,50250,000 6,070011 - BERGAMOTA/TANGERINA: a consistência deve ser igual em toda a
fruta, um lado não deve ser mais mole que o outro; a cor tem que estar de
acordo com a variedade; a fruta boa para o consumo deve ser firme, sem
ceder à pressão dos dedos. - Marca:

KG

R$ 2.056,00200,000 10,280020 - FEIJÃO PRETO: produto deve ser selecionado, puro, não conter
agrotóxicos e matérias estranhas: mofo, carunchos, insetos mortos ou
vivos ou qualquer outro tipo de praga. Deve conter rotulagem e
embalagem. A embalagem deve ser de 1kg, conter data de embalagem e
data de vencimento (validade). - Marca:

KG

R$ 6.097,501.125,000 5,420022 - LARANJA PÊRA: a consistência deve ser igual em toda a fruta, um
lado não deve ser mais mole que o outro; a cor tem que estar de acordo
com a variedade; a fruta boa para o consumo deve ser firme, sem ceder à
pressão dos dedos. - Marca:

KG

R$ 274,7525,000 10,990027 - PINHÃO: de primeira; isento de enfermidade, material terroso e
umidade externa anormal; tamanho, coloração uniformes; devendo ser
bem desenvolvido. - Marca:

KG

R$ 2.375,00250,000 9,500032 - TOMATE: fresco, de primeira, tamanho e coloração uniforme,
devendo ser bem desenvolvido, firme e intacto, sem lesões de origem
física ou mecânica, perfurações e corte. - Marca:

KG

R$13.778,25Total Fornecedor:

VALDORI GARCIA

R$ 6.810,00200,000 34,050026 - PAÇOCA DE PINHÃO CONGELADA: boa qualidade. Acondicionado
em embalagem de polietileno, com 1 kg de peso líquido do produto. Deve
constar na embalagem informações conforme legislação vigente. - Marca:

KG

R$6.810,00Total Fornecedor:

VINICIUS PEREIRA

R$ 2.871,00150,000 19,14007 - AMEIXA: primeira qualidade, tamanho médio, apresentando as
características bem definidos, fisiologicamente desenvolvidos, bem
formados, limpos, com coloração própria, livres de danos mecânicos,
fisiológicos e estando em perfeitas condições de conservação e textura e
consistência de fruta fresca. - Marca:

KG

R$ 1.457,50250,000 5,830010 - BATATA INGLESA: de primeira; fresca, compacta e firme; isenta de
enfermidade material terroso e umidade externa anormal; coloração
uniformes; devendo ser bem desenvolvida; sem danos físicos e
mecânicos oriundos do manuseio e transporte. - Marca:

KG

R$ 1.517,50250,000 6,070011 - BERGAMOTA/TANGERINA: a consistência deve ser igual em toda a
fruta, um lado não deve ser mais mole que o outro; a cor tem que estar de
acordo com a variedade; a fruta boa para o consumo deve ser firme, sem
ceder à pressão dos dedos. - Marca:

KG

09/05/2024São José do Cerrito,

JOSE DIRCEU DA SILVA



MUNICIPIO DE SAO JOSE DO CERRITO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.327/0001-39CNPJ: (49) 3242-1111

88570-000 - São José do Cerrito

Telefone:
Rua Anacleto da Silva Ortiz, 127 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

14/2024

08/03/2024

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 2.056,00200,000 10,280020 - FEIJÃO PRETO: produto deve ser selecionado, puro, não conter
agrotóxicos e matérias estranhas: mofo, carunchos, insetos mortos ou
vivos ou qualquer outro tipo de praga. Deve conter rotulagem e
embalagem. A embalagem deve ser de 1kg, conter data de embalagem e
data de vencimento (validade). - Marca:

KG

R$ 6.097,501.125,000 5,420022 - LARANJA PÊRA: a consistência deve ser igual em toda a fruta, um
lado não deve ser mais mole que o outro; a cor tem que estar de acordo
com a variedade; a fruta boa para o consumo deve ser firme, sem ceder à
pressão dos dedos. - Marca:

KG

R$ 274,7525,000 10,990027 - PINHÃO: de primeira; isento de enfermidade, material terroso e
umidade externa anormal; tamanho, coloração uniformes; devendo ser
bem desenvolvido. - Marca:

KG

R$ 466,00100,000 4,660030 - RÚCULA: maços, de primeira qualidade, sem a presença de folhas
amareladas e manchadas. Acondicionado em embalagem para alimentos
limpas e sem rupturas (boa qualidade) – peso mínimo do maço 100
gramas. - Marca:

MC

R$ 3.642,00300,000 12,140033 - OVOS: características técnicas: ovo de galinha, branco ou amarelo
tipo extra, fresco, limpo, pesando aproximadamente 55-  60 g. Cada um,
acomodados em caixas  com 12 lacradas, limpas, secas, não violadas,
resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do
consumo. A embalagem deverá conter externamente os dados de
identificação e procedência, número de lote, data de embalagem, data de
validade, condições de armazenamento, quantidade do produto, número
do registro no ministério da agricultura/sif/dipoa e carimbo de inspeção do
sif. Casca livre de rachaduras e sujidades. - Marca:

DZ

R$ 17.990,001.000,000 17,990034 - ROSCA DE COALHADA : produzido de acordo com as boas práticas
de manipulação de alimentos, sem uso de conservantes ou outros
aditivos de uso industrial; fresco, macio, sem presença de sujidades, feito
no dia da entrega, deve ser embalado congelado, embalagem plástica
atóxica, transparente e incolor; isenta de mofo ou bolores, odores
estranhos e substancias nocivas, com identificação do produto, rótulo com
ingredientes, fabricante, data de fabricação, validade e registro de selo de
inspeção municipal, estadual ou federal. Embalagem contendo 500g com
12 unidades por pacote. - Marca:

PCT

R$ 1.650,00200,000 8,250043 - FUBÁ : farinha de milho moída. Prazo de validade mínimo: 4 meses a
contar a partir da data de entrega. Embalagem: pacote com 1kg. - Marca:

PCT

R$ 1.910,00200,000 9,550044 - QUIRERA : de milho. Prazo de validade mínimo: 4 meses a contar a
partir da data de entrega. Embalagem: pacote com 1kg. - Marca:

PCT

R$39.932,25Total Fornecedor:

R$ 252.223,00Total geral:

09/05/2024São José do Cerrito,

JOSE DIRCEU DA SILVA


		2024-05-09T14:34:24-0300
	JOSE DIRCEU DA SILVA:43811795953


		2024-05-09T14:34:47-0300
	JOSE DIRCEU DA SILVA:43811795953


		2024-05-09T14:35:12-0300
	JOSE DIRCEU DA SILVA:43811795953


		2024-05-09T14:35:32-0300
	JOSE DIRCEU DA SILVA:43811795953


		2024-05-09T14:36:01-0300
	JOSE DIRCEU DA SILVA:43811795953


		2024-05-09T14:36:23-0300
	JOSE DIRCEU DA SILVA:43811795953




